
日大工業株式会社
プラスチックの総合メーカー

大阪府八尾市東山本新町1丁目14-30号
TEL:072-997-5664（代表）
FAX:072-997-5631
ホームページ：http://www.nichidai.net

〒581-0866 オリジナルプラスチック製品の別注受付
まずはお気軽にご相談ください。
（素材・作成にかかる日数・ロット数・金額など）

樹脂成形部　TEL：072-997-5151

ノンスリップ
　　養生シート

コード 厚み(mm) 幅(mm) 長さ 梱包

000809
000808

000810
0.03
0.05

0.05
100ｍ1800

1800

1000
5本
2本

2本New
コード 厚み(mm) 幅(mm) 長さ 梱包

ポリエチレン製
樹脂材の上に養生する場合、濡れたままの状態で長時間覆わないでください。
変色する場合があります。　　　　　　

国内生産品

すべり防止加工

破れにくい

床面・階段など立って作業をする場所の養生に最適

NICHIDAI
Original Brand


