

成可の間段を登述する作業をする場所の意料を回え

国内生産品

破れにくい

すべり防止加工

長さ	梱包	

New

	コード	厚み(mm)	幅(mm)	長さ	梱包
ı	000808	0.05	1800		2本
	000809	0.03	1800	100m	5本
	000810	0.05	1000		2本

ポリエチレン製

樹脂材の上に養生する場合、濡れたままの状態で長時間覆わないでください。 変色する場合があります。



プラスチックの総合メーカー 日大工業株式会社 **〒581-0866** 大阪府八尾市東山本新町1丁目14-30号

TEL:072-997-5664(代表) FAX:072-997-5631 ホームページ:http://www.nichidai.net

オリジナルプラスチック製品の別注受付

まずはお気軽にご相談ください。 (素材・作成にかかる日数・ロット数・金額など)

樹脂成形部 TEL:072-997-5151